UBND XÃ NA SANG                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG PTDTBT TH  SỐ 1 NA SANG                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 224/QĐ-THS1NS                              Na Sang, ngày 02 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ kiểm tra toàn diện; kiểm tra công tác tổ chức đội ngũ cán

bộ, GV, nhân viên; kiểm tra an toàn thực phẩm, bếp ăn bán trú, kiểm tra công

tác công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

tháng 10 năm học 2025 -2026

           HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 1 NA SANG

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 11 của Điều lệ

Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào vào thông tư số 42/2013/NĐ- CP ngày 09/05/2013 của Chính phủ về

tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 39/2013/ TT – BGD ĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của Bộ

giáo dục và đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ công văn số 1702/SGDĐT-TTr ngày 19/6/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn tổ chức bếp ăn tập thể trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh

Điện Biên;

Căn cứ vào kế hoạch giáo dục năm học của trường PTDTBT tiểu học số 1 Na

Sang năm học 2025 – 2026;

 Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách công tác bán trú, chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra toàn diện; kiểm tra công tác tổ chức đội ngũ cán

bộ, GV, nhân viên; kiểm tra an toàn thực phẩm, bếp ăn bán trú; kiểm tra công tác

công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT, tháng 10 năm học 2025 -2026, gồm

các ông(bà) có tên trong danh sách kèm theo

Nội dung, thời gian kiểm tra: Theo kế hoạch số 278/KH- THS1NS ngày

02/10/2025.

 Điều 2. Tổ trưởng Tổ kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra theo các

văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1, các tổ Chuyên môn, tổ văn phòng và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu VT.

                                                                                 Phạm Thị Thu Hằng

DANH SÁCH TỔ KIỂM TRA THÁNG 10

Năm học 2025 -2026

  (Kèm theo QĐ số 224 ra ngày 02/10/2025 của hiệu trưởng trường PTDTBT TH số 1 Na Sang)

I. Tổ trưởng:

 Bà Phạm Thị Thu Hằng – Hiệu trưởng

           II. Tổ phó:

 Bà Dương Thị Hằng – Phó hiệu trưởng

 Bà Trần Thị Liên – Phó hiệu trưởng

III. Thư ký:

Bà: Lò Thị Minh – Giáo viên

          IV. Các ủy viên:

1. Nhóm kiểm tra toàn diện

Bà Nguyễn Thị Mận – Tổ trưởng tổ CM khối 2+3

2. Nhóm kiểm tra công tác tổ chức đội ngũ cán bộ, GV, nhân viên

Bà: Nguyễn Thị Nguyện  – Tổ phó tổ CM khối 1

Ông: Hoàng Trung Hiếu  – Tổ trưởng tổ CM khối 4+5

 3. Nhóm kiểm tra an toàn thực phẩm, bếp ăn bán trú

Bà: Nguyễn Thanh Bình   –  Giáo viên

Ông: Cà Văn Dinh  – Tổ phó tổ CM khối 4+5

 4. Nhóm kiểm tra công tác công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

Bà: Phạm Thị Bình   –  Tổ trưởng tổ CM khối 1

Bà Vũ Thị Sen – Tổ phó tổ CM khối 2+3